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                                     FTESE PER OFERTE 

Fondacioni SOS Fshatrat e Fëmijëve Kosovë është organizatë joqeveritare e 
përkujdesjes sociale e dedikuar për përkrahjen e fëmijëve pa përkujdesje prindërore 
dhe në nevojë, pa marrë parasysh etninë, kombësinë dhe besimin fetar.   

SOS Fshatrat e Fëmijëve fton ofertuesit e kualifikuar që të ofertojnë për furnizim me 
IT pajisje të reja (të pa përdorura më parë) : 13 Laptop, 1 IPAD , 11 tablet, dhe 2 
printer/ scaner bardh e zi  

Të interesuarit mund të marrin listën e specifikuar për IT Pajisje, cdo dite pune në email 
adresën: procurement1@soskosova.org deri me datën: 12.12.2025 

Ofertuesit së bashku me ofertën duhet të dorëzojnë edhe dokumentet shtesë: 

• Çertifikatën  e regjistrimit të biznesit/ NUI 

• Vërtetimin Tatimor 

• Çmimet duhen të kuotohen në euro pa tvsh  

• Oferta duhet të jetë e nënshkruar dhe e vulosur/ ose me logo zyrtare 

• Oferta duhet të jetë e specifikuar me cmime të ndara sipas pajisjeve 
 

Vlefshmëria e ofertës duhet të jetë (30 ditë) nga data e mbylljes së Ftesës për Ofertë 

 

Kriteret e përzgjedhjes së ofertës janë si vijon: 

1. Plotësimi i specifikacionit të kërkuar 

2. Pas plotësimit të specifikacionit; Çmimi më i lirë 

 

Ju mund të ofertoni për një LOT ose për të gjithë LOT- et njëherësh duke cekur LOT- in për 

të cilin ofertoni 
 

Ofertuesit e interesuar duhet t’i dorëzojnë dokumentet dhe ofertën e mbyllur në pliko (zarf) 2 
kopje të nënshkruar nga përfaqësuesi ligjor dhe të shënuar: “Oferta për IT Pajisje” duke 
cekur Lot-in për të cilin ofertoni 

Ofertat duhet të dorëzohen deri me datën: 15.12.2025 në zyret e SOS Fshatrat e Fëmijëve 
Kosovë, në adresën Velania “1 Tetori” p.n. Prishtinë cdo ditë pune nga ora 09:00-15:00 

 

Vlefshmëria e ofertës duhet të jetë 30 ditë nga data e mbylljes së Ftesës për Ofertë. 

Ofertuesi i përzgjedhur, para nënshkrimit të kontratës duhet të paraqesë dëshmi se personi 
përgjegjës dhe pronari i biznesit nuk janë nën hetime për vepra penale 
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